Prefeitura Municipal de Mairipora

Estado de Sao Paulo

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 06/2018

COMUNICADO DE DIVULGACAO DOS RESULTADOS DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Mairipora, nos termos da Legislacéo vigente, torna publico os resultados das provas realizadas no dia 18 de novembro de
2018, referentes ao Concurso Publico Edital n°® 06/2018. Os resultados estdo disponiveis para consulta no endereco eletrénico do Instituto Mais
(www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Mairipora (www.mairipora.sp.gov.br) e divulgados neste comunicado.

O prazo para a interposi¢céo de recursos é de 2 (dois) dias uteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Publico, Capitulo Xl — Dos Recursos. N&o
serdo aceitos recursos fora deste prazo.

O recurso devera ser entregue pessoalmente, nos dias Uteis, no horario das 09h00 as 12h00 e das 13h00 as 16h00, no Departamento de Gestédo de
Pessoas, situado a Alameda Tibirica, n° 415 — Centro - Mairiporéd/SP.

O recurso devera ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do concurso, nome do candidato, nimero de inscri¢do, cargo, codigo
do cargo e o seu questionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por outro meio que néo seja o estabelecido acima.

N&o serdo apreciados o0s recursos que forem apresentados em desacordo com as especificacdes contidas no Capitulo XlI, do edital do Concurso
Publico ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentacgéo logica e consistente ou com argumentacédo idéntica a outros recursos.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por fac-simile, telex, telegrama, via correio ou outro meio que nao seja o estabelecido no edital do Concurso
Publico.

E, para gue ninguém possa alegar desconhecimento, € expedido o presente comunicado.

O candidato deveréa observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Publico.

Mairipora, 08 de dezembro de 2018.

Antonio Shigueyuki Aiacyda
Prefeito



CARGO: 601 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

INSCRIGAD

280000002
280000003
280000004
280000007
280000009
280000012
280000013
280000014
280000015
280000017
280000021
280000022
280000025
280000028
280000032
280000033
280000036
280000037
280000038
280000039
280000040
280000044
280000045
280000048

IMais

NOME

ADSON PATRICY SUCINA DA SILVA
AECIO OLIVEIRA SANTOS

ALESSANDRA DA SILVA

ALEXANDRE PEREIRA DE FARO

AMANDA DE ARAUJO FRANKLIN

ANTONIO BUENO DE OLIVEIRA

CAMILA SILVA MARCIANO

CARLA CRISTINA NUNES DE FREITAS
CARLOS EDUARDO OLYMPIO DE ABREU JUNIOR
CLAUDINEI ROGERIO DOS SANTOS SILVA
DAIANE MALAQUIAS OLIVEIRA MATHUZALEM
DANIEL ROSSI DE OLIVEIRA

DEBORA PRADO DA SILVA

DINAYRAN APARECIDA DOS SANTOS
EDSON DE JESUS BARBOSA

EDUARDO DIOLINO LOPES NETO
ELISABETE ELETE ALVES

ELIZA DE PAULA

ELIZABETE MARIA BATISTA SILVA

EMILY FERREIRA DAMASCENA

FELIPE HUSSAR DUCATTI BARBOSA
FRANCISCO CRISTIANO ALVERS

GABRIEL LOPES DOS REIS

GLEICE MENINO ANTONIO DA LUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORA

CONCURSO PUBLICO - 06/2018

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA

DOCUMENTO

451790042
379247203
349845025
268987014
494147180
23872119X
401153721
480888954
52471623-7
32.824.981-6
489518710
38916550-5
247941566
411201931
40.667.147-3
489912825
343125687
279722266
285879820
34109344-0
392004318
119988628
529301982
4858601203

21/08/1993
04/05/1985
17/11/1980
11/08/1976
15/07/1993
10/03/1975
17/05/1996
30/01/1992
11/04/1995
16/01/1980
24/01/1993
19/07/2000
07/06/1972
08/05/1995
18/05/1984
12/02/1993
24/01/1987
16/04/1978
15/01/1977
30/09/1983
29/01/1996
18/09/1962
11/06/1999
19/07/1991

PROVA OBJETIVA
LPORT MAT ATUAL CESP
2 5,00 1 2,50 3 7,50 8 20,00
4 10,00 1 2,50 2 5,00 12 30,00
3 7,50 3 7,50 3 7,50 5 12,50
2 5,00 3 7,50 1 2,50 12 30,00
5 12,50 2 5,00 1 2,50 5 12,50
4 10,00 2 5,00 2 5,00 13 32,50
2 5,00 1 2,50 2 5,00 8 20,00
3 7,50 1 2,50 1 2,50 7 17,50
4 10,00 3 7,50 2 5,00 9 22,50
6 15,00 1 2,50 4 10,00 " 27,50
4 10,00 3 7,50 0 0,00 5 12,50
6 15,00 3 7,50 2 5,00 " 27,50
0 0,00 0 0,00 3 7,50 1" 27,50
6 15,00 4 10,00 3 7,50 10 25,00
4 10,00 2 5,00 2 5,00 8 20,00
3 7,50 0 0,00 1 2,50 1" 27,50
4 10,00 0 0,00 4 10,00 1" 27,50
2 5,00 4 10,00 1 2,50 6 15,00
0 0,00 2 5,00 2 5,00 6 15,00

14

13
21
13
12

22
12
22

23
16

15
19
13
10

35,00

47,50
35,00
45,00

32,50
52,50
32,50
30,00
45,00
55,00
30,00
55,00
35,00
57,50
40,00

37,50
47,50
32,50
25,00

DT.NASCIM.  ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

ELIMINADO
AUSENTE
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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GARGO: 601 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

INSCRIGAD

280000049
280000051
280000053
280000054
280000056
280000061
280000062
280000065
280000066
280000068
280000078
280000080
280000081
280000083
280000084
280000088
280000091
280000092
280000094
280000096
280000097
280000098
280000099
280000101

IMais

NOME

IRACEMA DA SILVA

IVANI DOS SANTOS HUTTER

JANAINA BARRETO SILVA

JANE LILIA ARAUJO DE SOUZA SANTOS
JOANA MORAES DOS SANTOS

KARINA GOUVEA FERREIRA

KAUE VINICIUS COSTA DE CARVALHO MOREIRA

LEANDRO NASCIMENTO DOS SANTOS
LETICIA APARECIDA LISBOA BUENO

LILIAN CINTIA MORETTO

MARCIA FILOMENA FERRAZ

MARIZETI APARECIDA DE OLIVEIRA NUNES
MARLI DE BRITO MORETTO

MATEUS DE ALMEIDA

MATHEUS LIMA ROSA

MICHELLE SAMANTHA DE FREITAS

NEIDE CAMPO GARCIA

NIVALDO FERNANDES DO SANTOS FILHO
PALOMA LUCIANO DOS SANTOS

PATRICIA LUCIANO SOARES

PATRICIA RAQUEL FERNANDES DE MENEZES
PATRICIA SANTIAGO DA SILVA

PAULA LUCIANO DOS SANTOS

RAPHAEL BLANES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORA

CONCURSO PUBLICO - 06/2018
CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA

DOCUMENTO

417070731
201253434
390351891
28070837-3
408070043
41.315.465.8
492428530
446815949
553097209
294705399
13489323-2
406673822
15878881-3
26163926-2
498074739
406671539
145910155
20795163-9
47.192.156/7
49.484.916/2
547492236
452094902
47.192.262-6
252417720

DT. NASCIM.

21/03/1983
07/08/1967
13/11/2000
24/06/1972
24/06/1982
11/04/1985
20/12/1993
20/10/1988
21/04/2000
09/01/1980
24/01/1965
30/08/1981
21/09/1961
25/08/1976
2711211997
19/07/1985
25/02/1966
11/01/1968
08/10/1990
30/08/1993
16/08/1980
22/12/1986
08/10/1990
21/11/1982

LPORT

MAT

PROVA OBJETIVA

ATUAL

ACERTD NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AGERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

= N W NN W W N

NN o

SR R R N N

5,00
7,50
7,50
5,00
5,00
12,50
7,50
17,50
2,50
15,00
5,00
5,00
7,50

7,50
10,00
10,00
5,00
5,00
5,00
12,50
2,50
12,50

NN W W 2 O O W s O w A

10,00
7,50
0,00
2,50
7,50
0,00
0,00
2,50
7,50
7,50
5,00
5,00
2,50

2,50
7,50
2,50
0,00
2,50
5,00
0,00
2,50
5,00

7,50
0,00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
0,00
2,50
10,00
0,00
2,50
5,00

2,50
2,50
0,00
2,50
2,50
2,50
2,50
7,50
10,00

~ © o 9~

13

10

12
10

13

17,50
12,50
22,50
17,50
25,00
27,50
20,00
35,00
22,50
27,50
37,50
27,50
20,00

15,00
32,50
22,50
25,00
30,00
25,00
15,00
22,50
32,50

40,00
27,50
32,50
27,50
40,00
42,50
30,00
55,00
35,00
60,00
47,50
40,00
35,00

27,50
52,50
35,00
32,50
40,00
37,50
30,00
35,00
60,00

AUSENTE
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
AUSENTE
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
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CARGO: 601 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

INSCRIGAD

280000102
280000106
280000119
280000121
280000122
280000125
280000130
280000133

IMais

NOME

RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS

RENATA ROCHA DE MORAES

TAMIRES SANTOS FREITAS

THAIS DOS SANTOS PEREIRA

THAIS TEREZA TEODORO MOREIRA DOS SANTOS
VICTOR HUGO FARIA DA SILVA

WESLEY HENRIQUE DOS PASSOS

WILSON APARECIDO EUGENIO JUNIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORA
CONCURSO PUBLICO - 06/2018

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA

DOCUMENTO

268575332
443668565
473143793
41.732.394-3
417071103
467306163
410339763
394296904

DT. NASCIM.

19/01/1976
30/03/1994
18/04/1997
01/03/1987
16/04/1983
03/07/1990
21/01/1988
22/04/1999

ACERTD NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AGERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

PROVA OBJETIVA

LPORT MAT ATUAL CESP
3 750 5,00 5,00 9 2250
6 1500 10,00 750 13 3250
6 1500 7,50 0,00 8 2000
2 50 5,00 5,00 9 2250
71750 750 750 14 3500
3 750 750 250 4 1000

16
26

40,00
65,00
42,50

37,50
67,50

27,50

ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
ELIMINADO
HABILITADO
AUSENTE
ELIMINADO
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